
Gymnasiekurser Lärare Lärarens email Datum Tid sal Lärplattform
Distanskurser 

Administration 1 distans
Lisa Månsson                  
Barbara Seez

lisa.mansson@haninge.se  
barbara.seez@haninge.se 29 maj 17:00 - 18:00 516 Google Classroom

Engelska grund delkurs 4 
Phyllis Hallsjö                 
Hanna Wallander

phyllis.hallsjö@haninge.se   
hanna.wallander@haninge.se 30 maj 16:00 - 17:00 509 Google Classroom

Funktionsförmåga och funktionsnedsättning distans
Fatemeh Rigi                 
Cecilia Breding

fatemeh.rigi@haninge.se   
cecilia.breding@haninge.se 31 maj 10:00 - 12:00 302 V-klass

Psykiatri 
David Saleh                
Kristina Lönegren

david.saleh@haninge.se 
kristina.lonegren@haninge.se 29 maj 9:00 - 12:00 519 V-klass

Psykologi 1 distans
Anette Dysing               
Monica Sipilä

anette.dysing@haninge.se   
monica.sipilä@haninge.se 29 maj online online - elever får instruktioner på V-klass V-klass

Dagkurser

Samhällskunskap  1a1 Michael Franzl michael.franzl@haninge.se 29 maj 9:00-12:00 516 Google Classroom
Studieteknik Åsa Jälevik asa.jalevik@haninge.se 1 juni 12:30 - 15:30 512 Google Classroom

Sva grund delkurs 1 
Rojina Tabatabaei Zavareh  
Beatrice Gilljam

rojina.tabatabaei@haninge.se 
beatrice.gilljam@haninge.se 30 maj 9:30 - 12:00 504 Google Classroom

Sva grund delkurs 2 
Miia Luomajoki               
Nellie Lindqvist

miia.luomajoki@haninge.se  
nellie.lindqvist@haninge.se 30 maj 8:30 - 11:50 508 Google Classroom

Sva grund delkurs 3 
Soledad Shabo             
Ricardo Troncoso

soledad.shabo@haninge.se  
ricardo.troncoso@haninge.se 30 maj 8:30 - 12:00 507 Google Classroom

Sva grund delkurs 4
Jeanette Karlberg             
Eren Durak

jeanette.karlberg@haninge.se  
eren.durak@haninge.se 30 maj 8:30 - 12:10 515 Google Classroom

Google Classroom

Online upprop 

1. Logga in på portal.haninge.se med BankID (E-legitimation) eller inloggningsuppgifter som du kan få från receptionen på Centrumvux.
2. Klicka på Gmail som finns med på applikationslistan.                                        
3. Du har fått en klassinbjudan.
4. Öppna inbjudan och klicka på "gå med". 
5. Du skickas vidare till ditt klassrum där du hittar mer information om kursen. 


